EDITAL DE CULTURA DE XANXERÊ – 02/2019
ANEXO 3 – MODELO DE CARTA DE ANUÊNCIA

Eu,______________________________________________ ,RG ___________________ e do CPF___________________________________, profissão ___________________________________, residente no Município ____________________, estado ____________________ , declaro para os devidos fins que estou ciente do projeto cultural ________________________________________,
proposto por __________________________________________, para Edital de Cultura de Xanxerê – 02/2019, do Fundo Municipal de Cultura de Xanxerê, que concordo e me comprometo em participar do mesmo na condição de projeto, caso este projeto venha a ser contemplado.
Sem mais para o momento,

______________________________
Assinatura do Responsável
Nome do Responsável:
Instituição:

_______________________, _______/ ________/ __________. (local e data)
[bookmark: _GoBack]
Página 1 de 2